

Lindahl Holding ApS

Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lindahl Holding ApS
Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62224141

Fax: 63216595

CVR-nr: 26276551

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af kapitalandele i Mimetka ApS, Restaurant Børsen ApS og Lindl Group A/S.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 940.578.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.252.776 og en egenkapital på kr. 8.929.441.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.000	-10.317
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.012.281	-796.223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.030	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-88.081	-52.597
Andre finansielle omkostninger		-67	-3.002
Ordinært resultat før skat		915.163	-862.139
Skat af årets resultat		25.415	14.798
Årets resultat		940.578	-847.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.012.281	-796.223
Overført resultat		-166.703	-146.118
I alt		940.578	-847.341

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.831.917	10.819.636
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.831.917	10.819.636
Anlægsaktiver i alt		11.831.917	10.819.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.205	75.903
Tilgodehavende skat		65.542	0
Tilgodehavender i alt		323.747	75.903
Likvide beholdninger		97.112	696
Omsætningsaktiver i alt		420.859	76.599
Aktiver i alt		12.252.776	10.896.235

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.570.974	5.558.693
Overført resultat		2.138.467	2.305.170
Forslag til udbytte		95.000	95.000
Egenkapital i alt		8.929.441	8.083.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.314.835	2.773.789
Skyldig selskabsskat		0	30.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.323.335	2.812.372
Gældsforpligtelser i alt		3.323.335	2.812.372
Passiver i alt		12.252.776	10.896.235

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.558.693	2.305.170	95.000	8.083.863
Betalt udbytte				-95.000	-95.000
Årets resultat		1.012.281	-166.703	95.000	940.578
Egenkapital, ultimo	125.000	6.570.974	2.138.467	95.000	8.929.441

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution for Kontorhuset Svendborg A/S, Restaurant Børsen ApS, Abildhuset ApS og Lindschou ApS' gæld til Nykredit.